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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61611036A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2016
3. Emri i Subjektit TIRANA VISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 05/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku, Godine sherbimi me nr 
pasurie 3/196, Kati III, Njesia Bashkiake Nr.7, Zona 
Kadastrale 8220 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hartimi i raporteve të vleresimit të pasurisë, ndikimit ne 
mjedis paraprak dhe i thelluar, të infrastrukturës rrugore, 
projektim, supervizim, dhe drejtim punimesh ndërtimi. 
Auditim i eficences energjitike. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
cdo lloji., hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e 
rena, trajnim ne dhenien e njohurine te mzsh-se. Projektim 
arkitektonik per objekte civile industriale ,turistike, rrugë, 
vepra arti ne infrastukture, projekte sportive, projektim 
interiere. Rilevime topografike, kategorite ne fushen e 
studimit dhe projektimit ne ndertim. Konsulenca te fushave 
te ndertimit. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore, sinjalistike,ndertime hidroteknike 
(ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te 
trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi 
hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, punime 
topogjeodezike.Prodhim dhe tregtime, materiale ndertimi, 
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lende te pare inertesh per ndertim, perpunimin dhe shitjen e 
tyre. Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve dhe 
formave te ndryshme. Prodhim dhe tregtime, sende 
artizanale ne fushen e qeramikes dhe te porcelanit. Prodhim 
dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se 
bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem sapuna, detergjentesh, per larje 
rrobesh, per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha 
llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim artikuj 
te fushes se kozmetikes dhe te estetikes. Blerje brenda 
vendit, Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te 
gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, 
metale, duralumin, mobilje, elektroshtepiake, automjete te 
markave dhe tonazheve te gjitha llojeve, si dhe pjesë 
këmbimi për makina.Tregti me pakice karburantesh, 
produkte te naftes dhe gazit natyror perfshire dhe bitum 
special. Import dhe eksport projektimin ,ndertimin, 
magazinimin ne territorin shqiptar dhe te huaj te nje rrjeti te 
shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim 
shtepijak dhe industrial me bombola,serbatore te vegjel dhe 
sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime.Aktivitete në fushen 
e trasportit brenda dhe jashtë vendit të mallrave dhe 
pasagjerëve. Riparimi i makinave.
Dritan Qazimllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2025 Deri: 15/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Qazimllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Magda Suljoti
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA VISION
E-Mail: tiranavision@gmail.com  
Telefon: 0694078928  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


